проект

ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КОТОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Седьмой созыв – шестьдесят третье заседание

Р Е Ш Е Н И Е

26 декабря 2023 года        №

г. Котовск

О ходе реализации региональной программы капитального ремонта

общего имущества в многоквартирных домах на территории

города Котовска в 2023 году

 Заслушав и обсудив информацию администрации города о ходе

реализации региональной программы капитального ремонта общего

имущества в многоквартирных домах на территории города Котовска в 2023

году, учитывая заключение постоянных комиссий городского Совета,

  Котовский городской Совет народных депутатов р е ш и л:

 1. Принять к сведению информацию о работе администрации города

по реализации региональной программы капитального ремонта общего

имущества в многоквартирных домах на территории города Котовска в 2023

году.

    2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит

размещению (опубликованию) на сайте сетевого издания « Про Котовск» в

информационно-телекоммуникационной сети Интернет

(https://prokotovsk.ru/).

Председатель Котовского

городского Совета народных депутатов

А.В. Кочетков